
BILLETTERIE ET INFOS PRATIQUES

 

 

 

Entrée gratuite

Les tarifs réduits seront consentis aux licenciés FFG su

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
SAMEDI

Tarif Public 22 euros

Tarif Licencié 15 euros

LIEN BILLETTERIE 

ERIE ET INFOS PRATIQUES 

Entrée gratuite pour les moins de 5 ans 

Les tarifs réduits seront consentis aux licenciés FFG sur présentation de la licence FFG

SAMEDI DIMANCHE  FORFAIT 2 JOURS

22 euros  12 euros  30 euros

15 euros  10 euros  25 euros

licence FFG 

FORFAIT 2 JOURS 

30 euros  

25 euros 


